presso l’ufficio ACI di Lucca Arancio, che sarà oggetto di un intervento di “restyling”, come 
deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 25 ottobre 2021. 

 Considerato il preventivo di spesa formulato dalla Ditta Ricci Armando, conservato agli atti 
dell’Ente, per un importo totale di € 2545,00 (duemilacinquecentoquarantacinque/00) oltre IVA. 

 Visto l’art. 36 lett. a) del D.lvo 50/2016 e s.m.i. in base al quale è possibile procedere 
all’affidamento diretto di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.000,00 

 Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lucca

[...]

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

DETERMINA 

di affidare alla Ditta Ricci Armando, via di Tiglio, 100 – Pieve San Paolo – Capannori (Lucca), 
p.iva 00260790464 l'esecuzione dell'ordine di cui in premessa per l'ammontare di € 2.545,00 
(duemilacinquecentoquarantacinque/00) oltre IVA. 

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 
Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

F.to 
        IL DIRETTORE